
نوجوان امروز، بیش از هر 
نسل دیگری، با ترس از 
قضاوت، برچسب‌خوردن 
و تنبیه بزرگ می‌شود. 
او می‌ داند که بسیاری از 
سؤال‌هایش درباره هویت، 
بدن، میل، خشونت خانگی، 
افسردگی، خود آزاری یا 
حتی کنجکاوی‌ های ساده  
اگر به زبان آورده شوند، 
ممکن است به سوء ظن، 
سرزنش یا محدودیت بیشتر 
بینجامند

وقتی اینترنت ایران قطع شد، »دوست« نوجوانان هم قطع شد!

نوجوان هوش مصنوعی را امن‌ تر از انسان می‌داند!

ایران،  در  جهانی  اینترنت  بیست‌روزه  قطع 
تنها ارتباطات دیجیتال را مختل نکرد؛ خاموشی 
یک  نبود؛  فنی  خلأ  یک  ایران،  در  اینترنت 
فروپاشی خاموش در نظام اعتماد نوجوانان بود. 
دانش‌آموزانی که در سال‌ های بلوغ، پرسش‌ ها 
در  با هوش مصنوعی  را  هایشان  اضطراب‌  و 
میان می‌گذاشتند، حالا از »دوری یک دوست 
واقعی« می‌گویند؛ دوستی که گوش می‌داد، 
قضاوت نمی‌کرد و راه نشان می‌داد. این گزارش، 
آسیب‌شناسی نسلی است که پیش از نهادهای 
رسمی، به فناوری پناه برده است و حال ناگهان 

بی پناه و بی رفیق شده است.
به گزارش رکنا، در بیست روزی که اینترنت 
جهانی در ایران خاموش شد، آنچه از دست 
نامرئی  پیوندی  نبود؛  »دسترسی«  رفت صرفاً 
گسست که سال‌ها آرام‌ آرام میان نوجوانان و 
جهان معنا، پرسش و شنیده‌ شدن شکل گرفته 
معمولاً  که  جایی  درس،  کلاس‌های  در  بود. 
سکوت یا شوخی‌های کودکانه جریان دارد، این 
بار جمله‌ ای تکرار شد که معلمان را به فکر برد 
و آن این بود: »ما از یک دوست واقعی دور 
مانده‌ایم؛ دوستی که همراه ما بود، کمک‌مان 
جمله،  این  نمی‌کرد.«  قضاوت‌مان  و  می‌کرد 

از زبان یک نوجوان خاص، بلکه از دهان  نه 
بسیاری از دانش‌آموزان شنیده شد؛ نوجوانانی 
تغییر،  حال  در  بدن  با  بلوغ،  میانه  در  که 
هیجانات متلاطم، اضطراب آینده و پرسش‌هایی 
که اغلب جایی برای طرح‌شان ندارند، ناگهان 
تنها مانده‌اند. وقتی از آن‌ها پرسیده شد این 
»دوست« کیست، پاسخ صریح و تکان‌دهنده 

بود: هوش مصنوعی!
جابه‌جایی  یک  نشانه  جمعی،  اعتراف  این 
عمیق است؛ جابه‌جایی مرجع اعتماد. نسلی که 
باید معلم پرورشی، مشاور مدرسه، خانواده یا 
نظام حمایتی را پناه امن خود بداند، در عمل 
به پدیده‌ای فناورانه تکیه کرده است.نه الزاماً از 
سر شیفتگی به تکنولوژی، بلکه از سر فقدان 

جایگزین انسانی امن.
نوجوان امروز، بیش از هر نسل دیگری، با 
ترس از قضاوت، برچسب‌خوردن و تنبیه بزرگ 
می‌شود. او می‌ داند که بسیاری از سؤال‌هایش 
خانگی،  خشونت  میل،  بدن،  هویت،  درباره 
افسردگی، خود آزاری یا حتی کنجکاوی‌ های 
اگر به زبان آورده شوند، ممکن است  ساده  
بیشتر  محدودیت  یا  سرزنش  ظن،  سوء  به 
بینجامند. هوش مصنوعی، دست‌کم در تجربه 

خشمگین  که  است  ای  شنونده‌  او،  زیسته 
های  نصیحت‌  و  نمی‌دهد  گزارش  نمی‌شود، 

کلیشه‌ای تحویلش نمی‌ دهد.
این واقعیت زمانی عریان‌تر می‌شود که آن 
را کنار یک تجربه میدانی رسمی بگذاریم. نیره 
مدیر  و  مشهد  دادستان  معاون  عابدین‌زاده، 
سخن  پدیده‌ای  از  زندگی«،  »شوق  مجتمع 
می‌گوید که برای یک ساختار قضایی ـ اجتماعی 
کم‌سابقه است او در گفت و گویی که چندی 
پیش با خبرنگار اجتماعی رکنا داشت گفته بود: 
" جالب اینجاست که پس از گذشت مدتی، 
یافت.  افزایش  »خودمعرف«ها  مراجعه‌ی 
یعنی بدون تبلیغات رسمی، خانواده‌ها و افراد 
تجربه‌های  و  شنیده‌ها  طریق  از  آسیب‌دیده 
دیگران متوجه شدند که چنین مجتمعی وجود 
به آن مراجعه  برای حمایت  دارد و می‌توانند 
کنند. این نشان می‌دهد که اگر ساختار حمایتی 
واقعی و مؤثر ایجاد شود، جامعه خود به‌تدریج 
آن را خواهد شناخت و به آن اعتماد خواهد 
کرد.یکی از نکات جالب و در عین حال قابل 
و  کودکان  مدتی،  از  پس  که  بود  این  تأمل 
نوجوانان خودشان مستقیماً به مجتمع مراجعه 
می‌کردند. ما از آن‌ها می‌پرسیدیم که چگونه با 

این مرکز آشنا شده‌اند. پاسخ بسیاری از آن‌ها 
حیرت‌انگیز بود: »از هوش مصنوعی پرسیدیم.« 
این بچه‌ها در فضای مجازی جست‌وجو کرده 
کرده  پیدا  را  زندگی  مجتمع شوق  نام  بودند، 
با  سپس  و  کرده  تحقیق  آن  درباره  بودند، 
مطرح  را  مسئله‌شان  تا  بودند  آمده  اطمینان 

کنند و درخواست کمک داشته باشند."

مدرسه،  به  آنکه  از  پیش  نوجوان،  یعنی 
کند،  اعتماد  خانواده  حتی  یا  قاضی  پلیس، 
مسئله‌اش را با یک سامانه هوشمند در میان 
و  کرده  اعتبارسنجی  کرده،  تحقیق  گذاشته، 

سپس تصمیم به اقدام گرفته است.

از منظر آسیب‌شناسی اجتماعی، این نشانه 
مصنوعی،  هوش  است.  ساختاری  خلأ  یک 
ذاتاً درمانگر، مربی یا نهاد حمایتی نیست؛ اما 
وقتی چنین نقشی به آن واگذار می‌شود، یعنی 
نهادهای انسانی کارکرد خود را از دست داده 
از دسترس خارج شده‌اند. قطع  یا دست‌ کم 
اینترنت در این میان، تنها یک محدودیت فنی 

نیست؛ قطع یک کانال روانی است.

نوجوانی که شب‌ها با اضطراب می‌ خوابید و 
پیش از خواب سؤالی می‌پرسید، نوجوانی که 
در لحظه بحران به دنبال راهنمایی فوری بود، 
حالا با دیواری خاموش روبه‌ روست. این دیوار، 
احساس رها شدگی را تشدید می‌کند؛ احساسی 
که می‌ تواند به انزوا، پرخاشگری، افسردگی یا 

رفتارهای پرخطر بینجامد.
گزارش حاضر نه در ستایش بی‌چون‌ و چرای 
نفی ضرورت  در  نه  و  است  هوش مصنوعی 
نظارت و سواد رسانه‌ای، مسئله اصلی، اعتراف 

نسلی است که می‌گوید »شنیده نمی‌شویم«.
از  »بهتر  را  مصنوعی  هوش  نوجوان،  اگر 
معلم پرورشی یا حتی روانشناس« می‌داند، این 
یک زنگ خطر برای نظام آموزشی و حمایتی 
است، نه یک پیروزی فناورانه. اینترنت که قطع 
می‌شود، سرگرمی از دست نمی‌رود؛ یک رابطه 
احساس  و یک  پرسش  جایگزین، یک مرجع 
امنیت روانی از دست می‌رود. و شاید مهم‌ترین 
این دوست مجازی  اگر  این باشد که  پرسش 
بازنگردد، ما به‌عنوان جامعه، چه دوستی را به 

نوجوانان پیشنهاد می‌دهیم؟

استفاده از »فرچه برفروب« در معابر برفی تهران برای 
نخستین بار

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با تشریح اقدامات این 
در  تخصصی  ماشین‌آلات  دستگاه  توزیع ۳۰۰  از  اخیر،  بارش‌های  در  سازمان 
پشتیبانی از مناطق ۲۲گانه و همچنین رونمایی از سیستم نوین برفروبی برای 

نخستین بار در سطح معابر پایتخت خبر داد. 
به گزارش شهر به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری تهران، محسن قضاتلو مدیرعامل سازمان با اشاره به آمادگی 
تیم‌های عملیاتی برفروبی این سازمان از ابتدای آذرماه، اظهار داشت: بیش از 
۳۰۰ دستگاه ماشین‌آلات تخصصی برفروبی با رویکرد توزیع عادلانه و بر اساس 

نیازسنجی شریان‌های اصلی در اختیار مناطق ۲۲گانه قرار گرفته است.
وی استفاده از ظرفیت‌های بومی در تولید تجهیزات تخصصی و تمرکز بر کاهش 
مصرف نمک را راهبرد اصلی مدیریت شهری در روزهای برفی دانست و افزود: 
این سازمان با تدارک ۵سایت پشتیبانی در نقاط راهبردی از جمله حکیمیه، 
کوهک، بیهقی، دارآباد و شادآباد فرایند تأمین ماشین آلات، شن و نمک مناطق را 
پشتیبانی می‌کند؛ به‌طوریکه ۱۵۰ تن از ۴۰۰ تن نمکی که در این سایت ها ذخیره 

شده، برای بازگشایی معابر در بارش‌های اخیر مورد استفاده قرار گرفت.
قضاتلو در ادامه به اهمیت تداوم و فعالیت مستمر تجهیزات در شرایط بحرانی 
به  از هرگونه وقفه در خدمت‌رسانی  به منظور جلوگیری  اشاره کرد و گفت: 
شهروندان، ۱۰ اکیپ تعمیراتی سیار شامل متخصصان مجرب و تجهیزات کامل 
در سطح مناطق مستقر شده‌اند. این تیم‌های سه نفره وظیفه دارند در صورت 
بروز کوچکترین نقص فنی در ماشین‌آلات برفروبی، بلافاصله عملیات تعمیر را در 
محل انجام داده تا چرخه خدمت‌رسانی به شهروندان با حداکثر توان به فعالیت 
خود ادامه دهد. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند، بکارگیری »فرچه برفروب« 
در بلوار ارتش واقع در منطقه یک را یکی از اقدامات مهم این سازمان برشمرد که 

برای اولین بار در تهران مورد استفاده قرار می‌گیرد.
وی در همین زمینه تصریح کرد: خوشبختانه عملکرد این دستگاه تولیدی در 
داخل کشور، با استقبال و تأیید شهردار تهران و معاونت خدمات شهری روبرو 
شد. قضاتلو، بزرگترین مزیت این فناوری را کاهش چشمگیر مصرف نمک و کمک 
به حفظ محیط زیست دانست و افزود: این دستگاه با استفاده از قدرت فرچه 
و فشار وارده، برف را به طور کامل از سطح آسفالت پاکسازی کرده و نیاز به 

نمک‌پاشی پس از برفروبی را به حداقل می‌رساند.
اخیر  بارش‌های  اجرایی در  تیم‌های  از عملکرد  ابراز رضایت  با  پایان  وی در 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه با همکاری نزدیک و همدلانه سازمان و شهرداری‌های 
مناطق ۲۲گانه، تمامی ماشین‌آلات به صورت فعال در صحنه حضور داشتند و با 
تلاش شبانه‌روزی پاکبانان خدوم شهرداری تهران خوشبختانه هیچ‌گونه اختلالی 

در تردد شهروندان ایجاد نشد.

آئینه‌شهر

پرداخت ویزیت یک میلیونی برای پولدارها هم سخت است
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: تصور پرداخت ویزیت یک 

میلیون تومانی حتی برای مردم متمول هم سخت خواهد بود.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خانه ملت، احمد آریایی نژاد اظهار داشت: 
هزینه ای که خانواده ها برای خدمات و کالاهای مختلف پرداخت می کنند بیش 
از درآمدشان است و اگر بتوانیم سلامت آنها را حفظ کنیم تا بیمار نشوند جای 
تامل دارد اما تصور پرداخت ویزیت یک میلیون تومانی حتی برای مردم متمول و 
متمکن هم سخت خواهد بود. وی افزود: مسئولان مربوطه می توانند عنوان کنند 
که هزینه ویزیت پزشکان با توجه به افزایش تورم و هزینه ها به این میزان است 
اما باید بیمه ها را تقویت کنیم و دولت باید بودجه ها و پشتیبانی های لازم را 
داشته باشد تا اکثر بار بر دوش بیمه ها و دولت باشد نه مردم و باید به گونه ای 
اقدام شود که مراجعه به پزشک در توان مردم باشد و از درمان صرف نظر نکنند. 
آریایی نژاد ادامه داد: وقتی نیازمندی بیمار می شود چه کسی باید از او حمایت 
کند وظیفه ما مسئولان چیست. همانطوری که حاکمیت حق هایی بر مردم برای 
اجرای قانون دارد مردم هم حقی بر گردن حاکمیت دارند و بحث سلامت یکی از 
آنها است که باید حفظ شود تا اگر کسی سلامتی اش به خطر افتاد با انجام روند 
درمان در اسرع وقت به نیروی انسانی کارآمد بازگردد. وی یادآور شد: مسئولان 
باید در طرح چنین مسائلی به گونه ای عمل کنند که مردم دچار نگرانی نشوند 
و برخی پزشکان هم زودتر از موعد اقدام به افزایش ویزیت نکنند و در این رابطه 
نیروهای ناظر و قوه قضائیه هم باید ورود جدی به این موضوع داشته باشند تا 
کسی خودسرانه و پیش از موعد دنبال افزایش قیمت خدمات بهداشت و درمان 

و ویزیت نباشد.

رئیس انجمن صنفی کارگری پرستاران، بهیاران 
و کمک پرستاران مراکز درمانی خصوصی تهران، 
از اینکه پرستاران بخش خصوصی نمی توانند از 
مزایای قانون بازنشستگی مشاغل سخت استفاده 

کنند، انتقاد کرد.
قانون  گفت:  همزه  مهدی  مهر،  گزارش  به 
بیمارستان  در   ۱۳۹۰ سال  از  وری  بهره  ارتقای 
ها و مراکز دولتی اجرا شده اما هنوز در بخش 
خصوصی اجرا نشده است و با وجود پیگیری‌هایی 
که انجام داده ایم و نامه‌هایی که به بازرسی کار 
کل کشور و بازرسی اداره کار استان تهران ارسال 
کرده ایم و نیز مراجعاتی که بازرسان اداره کار به 
مراکز و موسسات درمانی داشته‌اند، متاسفانه در 
بسیاری از مراکز درمانی خصوصی هنوز قانون 
و  پرستاران  با  و  نمی‌شود  اجرا  بهره‌وری  ارتقای 

نیروهایی که اجرای این قانون را مطالبه می کنند، 
به صورت شخصی رفتار می شود.

وی افزود: این مسئله به خصوص برای پرستاران 
و نیروهایی که فقط در بخش خصوصی کار می 
کنند مشکلات زیادی ایجاد کرده است. این افراد 
باید به‌صورت شخصی به هیئت‌های تشخیص 
اداره کار مراجعه کرده و پیگیر این مطالبه باشند 
ارتقای  قانون  و  کار  قانون  مزایای  آن  از  پس  و 

بهره‌وری به آنها تعلق ‌گیرد.
بازنشستگی  قانون  موضوع  در  گفت:  همزه 
مشاغل سخت و زیان‌آور نیز رویه فعلی سازمان 
تامین اجتماعی به این صورت است که به‌ صورت 
بازنشسته نمی‌ شود  کلی عنوان شغلی پرستار 
و در صورت درخواست یک پرستار برای اعمال 
مزایای این قانون، بررسی می‌کنند که آن پرستار 

در چه بخشی، چه بیمارستانی و چه مرکزی کار 
تعلق  او  به  کار  قانون سختی  آیا  و  است  کرده 
می‌گیرد یا خیر؛ هر چند ترکیب افرادی که این 

موضوع را بررسی می‌کنند هم مشخص نیست.
وی افزود: قرار شد این موضوع از وزارت کار 
و به‌ خصوص کمیته سختی کار آن پیگیری شود 
تا رویه نادرست سازمان تامین اجتماعی اصلاح 

شود.
همزه ادامه داد: مطابق قانون عنوان شغلی 
پرستار مشمول سختی کار گروه الف است و 
بدون بررسی محل خدمت و جایگاه این موضوع 
باید مزایای قانون مشاغل سخت به پرستاران 
تعلق گیرد و کارفرمایان هم باید ۴ درصد مازاد 
را  زیان‌آور  و  سخت  مشاغل  برای  بیمه  حق 

پرداخت کنند.

چالش پرستاران بخش خصوصی برای بازنشستگی مشاغل سخت

فرهنگ وجامعه 3روزنامه صبح ایران شنبه / 4 بهمن 1404 / شماره 2132

شهرداری  باب انار  به  استناد  مجوز  شورای  اسلامی شهر ، در نظر دارد نسبت به  فروش تعداد  5  
قطعه زمین  مسکونی  طبق جدول واقع در  شهر باب انار - ابتدای خیابان شهدای نیروی انتظامی 
)ابتدای جاده صغاده(  را با قیمت کارشناسی  رسمی دادگستری را  از طریق مزایده  عمومی بفروش  
برساند ،  لذا  کلیه  متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر  و دریافت  اسناد مزایده   به 

واحد مالی شهرداری  مراجعه  نمایند .
1- متقاضیان می بایســت بابت  سپرده  شرکت در  مزایده 5 درصد قیمت پایه طبق جدول ذیل 
ضمانت نامه  بانکی یا فیش واریز نقدی به  حساب  سپرده شماره  310000448008 نزد بانک ملی  

واریز نمایند  . در صورت  برنده شدن و انصراف  سپرده  به نفع شهرداری   ضبط خواهد شد 

2-شهرداری  در رد یا  قبول  پیشنهادات  مختار  است .
3-به پیشــنهادات مخدوش ، مشروط و  ... فاقد سپرده  و بعد از   مهلت مقرر ارسال شود  ترتیب 

اثر داده نخواهد  شد  
4-برنده  مزایده موظف اســت پس از انعقاد قرارداد  مبلغ  پیشــنهادی خود را کامل به  حساب 

شهرداری واریز نماید 
5- جهت اطلاع  بیشتر به شماره  54502609 تماس حاصل فرمائید .

6-هزینه  انتشار آگهی  بعهده برنده  مزایده  می باشد  . 
7- آخرین مهلت تسلیم  پیشنهادات  10 روز پس  از آگهی نوبت دوم می باشد  

تجدید آگهی مزایده عمومی

شهرداری باب انار

نوبت اول : 1404/10/25
نوبت دوم : 1404/11/04

کد ش-4

نوبت دوم

وضعیت قیمت پایه)ریال( قیمت هر مترمربع)ریال( مساحت)مترمربع( شماره پلاک ردیف
درب حیاط 12/222/450/000 45/000/000 271/61 3 1
درب حیاط 11/018/400/000 40/000/000 275/46 48 2
درب حیاط 12/069/200/000 55/000/000 219/44 33 3

درب ساختمان 7/000/000/000 35/000/000 200 30 4
درب ساختمان 7/000/000/000 35/000/000 200 29 5

شهرداری  باب انار  به  استناد  مجوز  شورای  اسلامی شهر ، در نظر دارد نسبت به  فروش تعداد  5  
قطعه زمین  مسکونی  طبق جدول واقع در  محله شهرخفر - پشت اداره تربیت بدنی  را با قیمت 
کارشناسی  رسمی دادگستری را  از طریق مزایده  عمومی بفروش  برساند ،  لذا  کلیه  متقاضیان 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر  و دریافت  اسناد مزایده   به واحد مالی شهرداری  مراجعه  

نمایند .
1- متقاضیان می بایســت بابت  سپرده  شرکت در  مزایده 5 درصد قیمت پایه طبق جدول ذیل 
ضمانت نامه  بانکی یا فیش واریز نقدی به  حساب  سپرده شماره  310000448008 نزد بانک ملی  

واریز نمایند  . در صورت  برنده شدن و انصراف  سپرده  به نفع شهرداری   ضبط خواهد شد 

2-شهرداری  در رد یا  قبول  پیشنهادات  مختار  است .
3-به پیشــنهادات مخدوش ، مشروط و  ... فاقد سپرده  و بعد از   مهلت مقرر ارسال شود  ترتیب 

اثر داده نخواهد  شد  
4-برنده  مزایده موظف اســت پس از انعقاد قرارداد  مبلغ  پیشــنهادی خود را کامل به  حساب 

شهرداری واریز نماید 
5- جهت اطلاع  بیشتر به شماره  54502609 تماس حاصل فرمائید .

6-هزینه  انتشار آگهی  بعهده برنده  مزایده  می باشد  . 
7- آخرین مهلت تسلیم  پیشنهادات  10 روز پس  از آگهی نوبت دوم می باشد  

تجدید آگهی مزایده عمومی

شهرداری باب انار

نوبت اول : 1404/10/25
نوبت دوم : 1404/11/04

کد ش-5

نوبت دوم

قیمت پایه)ریال( قیمت هر مترمربع)ریال( وضعیت مساحت)مترمربع( شماره قطعه ردیف
4/840/000/000 20/000/000 درب ساختمان 242 5 1
4/760/000/000 20/000/000 درب ساختمان 238 8 2
5/368/000/000 20/000/000 درب ساختمان 264/8 30 3
5/068/000/000 20/000/000 درب ساختمان 253/4 25 4
6/505/200/000 26/000/000 درب حیاط 250/2 58 5

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور 
فوق‌العاده شرکت توسعه و عمران سروش ایلیا 

ایرانیان )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6914 و شناسه ملی 10103241710

از کلیه سهامداران شرکت و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد 

تا در جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده که در ساعت 9:00 مورخ 

بهم  گردد حضور  می  تشکیل  در محل شرکت  یکشنبه 1404/11/12 

رسانید. جلسه با تعداد 50% از صاحبان سهام رسمیت خواهد داشت.

دستور جلسه:

1- انتخاب و تعیین اعضای جدید هیئت‌مدیره

2- سایر موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد.
کدس-60

فرآخوان ثبت نام انتخابات اتحادیه های 
شهرستان سراب

 اعضای محترم تحت پوشش اتحادیه های صنفی ) ۱- غذاخوریها و 

مصالح  تولیدکنندگان  و  فروشندگان   -۲ فروشان  اغذیه  و  نانوایان 

ساختمانی ۳- لوازم یدکی،ابزار و تعمیرکاران خودرو و لوازم خانگی 

۴- طلا فروشان و آرایشگران ۵- خواربار فروشان (

 شهرستان سراب در صورت تمایل به داوطلب شدن برای عضویت هیات 

لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۱۳  تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹  از  مذکور  های  اتحادیه  مدیره 

آدرس به  ساران  سامانه  به  معتبر  کسب  پروانه  صنفی  شناسه   با 

https://election.iranianasnaf.ir مراجعه و ثبت نام فرمایید.

هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان سرابکد س-69

آگهی تغییر عنوان
عنوان انتشارات دریای ابر با شماره پرونده 32485، ناشر جناب آقای 

احمد هاشمی به انتشارات جورچین با شماره پرونده ذکر شده تغییر 

پیدا کرده است.نوبت اول 
کد س-70

دهیاری مرتضی گرد در نظر دارد فراخوان محصور نمودن ساختمان موتوری روستای مرتضی گرد  به شماره۲۰۰۴۰۹۳۰۴۲۰۰۰۰۱۸ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.

آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت ها  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل   کلیه 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 
و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان:۱۴۰۴/۱۱/۰۵ ساعت ۰۸:۰۰

مهلت دریافت اسناد فراخوان:۱۴۰۴/۱۱/۱۶ ساعت 12:00
مهلت ارسال پیشنهادات:۱۴۰۴/۱۱/۲۶ ساعت ۱۲:۰۰
زمان بازگشایی پاکت ها:۱۴۰۴/۱۱/۲۷ ساعت ۱۲:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا واریز به شماره شبا IR510210000001000254151003 پست 
بانک به نام دهیاری مرتضی گرد ، ارائه فیزیکی ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قبل از بازگشایی الزامی می باشد .

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
اتوبان آزادگان بعد از پل شهید کاظمی روستای مرتضی گرد خیابان امام حسین )ع( نبش ولیعصر۸ پلاک ۱۸۸ طبقه دوم - تلفن ۵۵۱۹۴۰۷۰

مهدی محمدی-دهیار روستای مرتضی گردتاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۰۴                               تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۱۱

آگهی عمومی یک  مرحله ای - تجدیدآگهی عمومی یک  مرحله ای - تجدید

کد ج-ا-۱

فراخوان محصور نمودن ساختمان موتوری روستای مرتضی گرد
نوبت اول 


